
PORTARIA Nº. 068/2015 

  

EMENTA: Nomeia Comissão Especial de Avaliação para fins 
de alienação de bem que especifica e dá outras 
providências.  
 
 
 

                  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 
                   RESOLVE: 
  
                   Art. 1º - Nomear os Senhores: MARCIO FREITAG, inscrito no CPF/MF sob nº. 
023.731.469-08; MOACIR SÉRGIO MAI ARNAUTS, inscrito no CPF/MF sob nº. 408.288.329-
00; ODENIR VIEIRA, inscrito no CPF/MF sob nº. 916.776.459-20 e ELIZEU BÖGER, inscrito no 
CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, para sob a presidência do primeiro, para comporem Comissão 
Especial de Avaliação para fins de alienação do seguinte bem:   
 
 

� APARELHO DE RAIO X TRAF, Código nº. 00003102, Código TCE nº. 
000000002036 e Placa nº. 000000002378.  
 

 
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
        Publique-se, 
                   Registre-se, 
                   Cumpra-se. 
    
       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado 
do Paraná em 29 de julho de 2015. 
 
 
 
 

JAIR STANGE  

Prefeito Municipal 


